वन संरक्षक एवं क्षेत्र निदेशक, गज परियोजना, जमशेदपुर / खूँटी वन प्रमण्डल, खूँटी/ 
सरायकेला वन प्रमण्डल, सरायकेला | 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2024-22 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन भूमि का निवल वर्त्तमान्‌ मूल्य 
योजना के “वन्यजीव पर्यावास का विकास कार्य” अन्तर्गत समापन एवं सम्पोषण कार्यों के 
सम्पादन हेतु कुल रू0 443.5390 लाख (एक करोड़ तैंतालिस लाख तिरपन हजार एक 
सौ नब्बे रूपये) मात्र का उप-आवंटन (0#॥6 500 8॥०00शा" | 

प्रसंग:- . विभागीय स्वीकृ्त्यादेश संख्या - 04/ कैम्पा-03,// 2020 - 08 / स्वी० व०0प० राँची, 
दिनांक 43.09.2024 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या - 04/कैम्पा-03 /2024 - 
26 / आ0 व0प० रॉची, दिनांक 46.09.2024

[...]

वनरोपण, ऊप शीर्ष-- 05-“वन भूमि का निवल वर्त्तमान्‌ मूल्य” योजना अन्तर्गत वित्तीय वर्ष 202-22 में 
“वन्यजीव पर्यावास का विकास कार्य” अन्तर्गत समापन एवं सम्पोषण कार्यों के सम्पादन हेतु अनुमान्य देय 
राशि उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 43.5390 लाख (एक करोड़ तैंतालिस लाख तिरपन 
हजार एक सौ नब्बे रूपये) का उप-आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता हैः- 

(राशि लाख में) 

क्र0 सं0 प्राथमिक इक विपत्र व आवंटित राशि 
त मजदूरी 495240604403050403 424 .63665 

2 6 आपूर्ति एवं सामग्री 495240604403050323 24.89525 

कुल :- |  /43.53490 |